
Deltagerliste for individuelthulspil
Fornavn Efternavn HCP Tlf. Mail
Pulje-1
Torben Ehlers 2,5 31691266 torben@simgolf.dk
Valdemar Bandolowski 9,5 20255666 valdemar@bandolowski.dk
Povl Skudstrup 9,7 42668663 povlskud@gmail.com

Pulje-2
Erik Bjørnsen 11,0 21763620 bjoernsen21@gmail.com
Peer  Kirkegaard Hansen 11,6 91553068 hansenamager@cool.dk
Flemming Pank Jensen 13,3 60213810 panken@live.dk

Pulje-3
Claus Holm Christensen 13,5 51857157 cc@ubro-systempac.dk
Jan F. Jakobsen 13,9 40506610 jfj@dupharma.dk
Allan Theland 14,6 40336745 althe@post12.tele.dk

Pulje-4
Ole Pedersen 14,7 23329591 olepedersen@webspeed.dk
Jesper Lauenborg Bangsgaard 15,9 51526309 jesperbangsgaard@gmail.com
Gert Robert Nielsen 17,0 53357616 gert.nielsen2011@gmail.com

Pulje-5
Peter Hybert Sørensen 18,9 25601734 peterhybert@gmail.com
Joe Stachowiak 19,1 60651792 joestachowiak@icloud.com
Henrik Beck 19,5 60752720 henrik@hebe.dk

Pulje-6
Tejs Arndt 19,6 61695482 tejstejs@gmail.com
Tommy Berger 20,0 28457513 Glarmestertommyberger@hotmail.com
Kjeld Esbensen 20,8 50220622 k.esbensen@gmail.com

Pulje-7
Jørgen Olesen 22,6 51910863 jorgenolesen16@gmail.com
Preben Lauridsen 22,6 61138310 Lauridsenpreben5@gmail.com
Torben F. Thorsen 23,2 40268415 tft@os.dk

Pulje-8
Ib Schneider 23,7 21429959 ibs@post1.tele.dk
Ib Borup 23,8 40133818 ib@bates.dk
Erik Hendriksen 24,6 20298886 erikhendriksen@outlook.com

Pulje-9
Flemming Clemmensen 25,0 50566116 flemming-tang@live.dk
Preben Jensen 25,8 21677782 preben.jensen@post.com
Steen Gerhard Eriksen 39,3 40716385 steen-eriksen@hotmail.com


